
◎　歳入の状況（数値は、千円単位で表示しています。）

◎　歳出の状況（数値は、千円単位で表示しています。）

《　歳入予算の構成比　》 単位：千円 《　歳出予算の構成比　》 単位：千円

香春分遣所庁舎 マイクロバス

本部（署）庁舎 　住民防災指導室 乗用車

車庫・倉庫 広報車

本署訓練棟（主塔・副塔） 調査車

耐熱耐煙訓練棟 指揮無線車 本部司令車

プール ポンプ車 水難救助車

川崎分署庁舎 水槽付ポンプ車 連絡車

　車庫・倉庫 化学車 ボートトレーラー

　住民防災指導室 救助工作車

　訓練棟（主塔・副塔）

金田分署庁舎 水槽車

添田分署庁舎 はしご車

￥ 千円 \ 千円 　車庫・倉庫 救急車

￥ 千円 防災資機材搬送車 移動局

  福岡県田川地区消防組合は、

消防施設整備事業のために、

これだけのお金を借りています。

収入割合 0.0%

73.38%

・本庁インターロッキング改修費

・給水車格納用車庫設置

・軽トラック購入整備1,296

1,674

1,620

支出割合 52.6%

建物予算現額

1,348,055千円

11,131

　福岡県田川地区消防組合の財政状況をおしらせします。財政状況は、年２回公表することとなっています。今回は、前回の公表分（平成２７年９月３０日現在）に併
せて、下半期（平成2７年１０月1日から平成２８年３月３１日まで）の収支状況をお知らせします。この財政公表は、予算の執行状況（予算に対する収入及び支出の割
合）を表しています。

0.00%

収入割合 100.0% 収入割合 86.7%

構成比

140.0 ㎡

支出割合 61.4%

1 台

0.27%

（平成２８年３月３１日現在）

歳　出　合　計 1,731,764 100.00%

150,493

物　　件　　費

収入割合 100.1%

支出割合 99.9%

101,229

《　平成２８年３月末組合財産の状況　》

収入割合 0.0%収入割合 95.2%

280.0 ㎡

収入割合 100.0%収入割合 199.8%

支出割合 91.8%支出割合 90.0%

1 普通建設事業費

2,873.0 ㎡

5.85%

166.7 ㎡

836 0.05%

4,747

1,270,745

補　助　費　等

支出割合 97.5% 支出割合 84.4% 支出割合 70.1%

分担金及び負担金 人　　件　　費

0.00%

0.20%3,383

繰　　入　　金

1,804

100.00%

※端数処理のため合計が一致しない場合があります。

平成２８年３月末組合債残高

553

積　　立　　金

繰　　越　　金

諸　　収　　入

1 台

96.0 ㎡

632.9 ㎡ 3 台

45.0 ㎡ 6 台

1 台

1 台

使用料及び手数料 0.08%1,324

　●平成２７年度施設整備等主要施策

190,036

予算現額

公　　債　　費

0.10% 維 持 補 修 費

8.69%

構成比

99.74%

0.64%

項　　目項　　目

1 台

1,727,245

10.97%

車輌

1 台

財　産　収　入

1 台

歳　入　合　計

組　　合　　債

1,731,764

0.03%

245.9 ㎡

1 台

140.0 ㎡

1

1 台

1 台

409.0 ㎡

107.0 ㎡

273.6 ㎡

資材搬送車（軽トラック）

1 台

5 台

4 台

1 台

504.4 ㎡

1 台

7 台

基地局

60基

３基

給水車 １台

無線

1,804 1,718 
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